GPT Healthcare Limited

Regd. Office: GPT Centre, JC-25, Sector III, Salt Lake, Kolkata – 700 106, India CIN: L70101WB1989PLC047402 Phone: +91-33-4050-7000, Email: info@gptgroup.co.in, Visit us: www.gptgroup.co.in

GPTHEALTH/CS/SE/2025-26

July 14, 2025

The Department of Corporate Services
BSE Limited,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400001

Mumbai - 400001 Scrip Code: 544131 ISIN: INE486R01017 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051 Scrip Symbol: GPTHEALTH

Dear Sir/Madam

Subject: Newspaper Publication - Notice of 36th Annual General Meeting and e-voting related information

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published today i.e., July 14, 2025, in respect of Notice of 36th Annual General Meeting and e-voting related information post dispatch to the shareholders of the Company. The above information is also available on the Company's website www.ilshospitals.com.

Kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking You,

Yours sincerely,

For GPT Healthcare Limited

Ankur Sharma Company Secretary and Compliance Officer M. No A31833

Encl: A/a

RAJSHREE

RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

Regd Office: The Uffizi', 338/8, Avanashi Road, Peelamedu, Coimbatore - 641 004 Tel (0422) 4226222 Fax (0422) 2577929 CIN: L01542TZ1985PLC001706 E-Mail: rscl@rajshreesugars.com; Website: www.rajshreesugars.com

NOTICE

It is hereby informed that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be convened on Wednesday, the 13th August 2025 at 3.30 P.M. to transact the business as set out in the AGM Notice, through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circulars & SEBI Circulars without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the 39th AGM and Annual Report including the financial statements for the year ended 31st March 2025 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants("DP"), In accordance with MCA and

Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and by shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice will also be made available on the websites of the Company and also on the website of Stock Exchanges, BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the Remote e-Voting facility) www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail

Members who have not registered their email addresses with the Company/ DP can obtain soft copies of the Notice of the 39th AGM, Annual Report and/or login details for Joining the AGM through VC / OAVM including e-voting, by sending scanned copy of the following documents to our Registrar and Transfer Agent (RTA), M/s. MUFG Intime India Private Limited, (formerly M/s. Link Intime India Private Limited) by email at "coimbatore@in.mpms.mufg.com"

- signed request letter mentioning your name, folio number, complete address, email address to be registered;
- copy of the share certificate (front and back)/ Client Master copy
- self-attested copy of PAN; and
- self-attested copy of Driving Licence / Passport/ Bank Statement/ AADHAAR, supporting the registered address of the Member

The Board of Directors has not recommended any dividend for 2024-25. To receive credit of future dividends to the bank account through ECS (Electronic Clearing Service), holders of shares in physical form are requested to provide details of account number, name of bank and branch and address to our RTA at coimbatore@in.mpms.mufg.com. For Shares held in demat form Bank account particulars are to be informed directly to your DP. Also, as dividend income is taxable in the hands of shareholders effective 1st April 2020, please update your residential status, PAN & category as per Income-Tax Act with your DP or our RTA.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above

> For RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED M. Ponraj

Coimbatore 11.07.2025

Company Secretar Membership No. A29858

Raymond

CIN: L17117MH1925PLC001208
Registered Office: Plot No. 156/H. No.2, Village Zadgaon,
Ratnagiri - 415 612, Maharashtra.
Phone No: 02352-232514; Fax No: 02352-232513 Email: corp.secretarial@raymond.in; Website: www.raymond.in

NOTICE is hereby given that the Hundredth (100**) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, August 04, 2025 at 11:30 a.m. (IST) through Two-Way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated May 12, 2025.

Pursuant to relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the Company is permitted to hold the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of

In compliance with the said Circulars, the 100th AGM of the Company is being held through VC/OAVM and the Notice of the 100th AGM along with the Annual Report for Financial Year 2024-25 has been sent on July 13, 2025 only through Report for Financial Year 2024-25 has been sent on July 13, 2025 only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company! National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited ("the Depositories"). The Notice of AGM along with the Annual Report is also available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.nseindia.com, National Securities Depository

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard– 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India:

- a) The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 100th AGM dated May 12, 2025.
- b) Day, Date and time of commencement of remote e-voting: Thursday, July 31
- 2025 at 09:00 a.m. (IST). c) Day, Date and time of end of remote e-voting: Sunday, August 03, 2025 at
- d) Cut-off Date for remote e-voting: Monday, July 28, 2025.
- e) Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the Cut-off Date i.e. July 28, 2025, should follow the instructions for e-voting as mentioned in the AGM Notice.
- The Members who will be attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights through e-voting system at the AGM.
- g) The Members are requested to note that:
- Remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5:00 p.m. on Sunday, August 03, 2025;
- The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and iii Members holding shares in physical or in dematerialized form as on July
- 28, 2025, shall be entitled to vote. Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM through electronic voting system on the businesses as set forth in the Notice of the AGM. The manner of voting remotely or during the AGM for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email addresses have been provided in the Notice convening the AGM. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the

Members holding shares in physical mode who have not registered their e-mail addresses with the Company/MUFG Intime India Private Limited/Depositories, they may do so by sending a duly signed request letter to MUFG Intime India Private Limited by providing Folio No., Name of the Shareholder, email ID and mobile number at (UNIT: Raymond Limited), C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, Tel: 022-49186000 or by sending a scanned copy of the signed request letter on e-mail: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Members holding shares in demat mode are requested to contact their com. Members holding shares in demat mode are requested to contact them. Depository Participant ("DP") and register their e-mail address in the demat account as per the process advised by their DP.

For any query relating to attending the AGM through VC/OAVM or remote For any query relating to attending the AGM through VC/DAVM or remote e-voting or voting during the AGM, Members may write to Mr. Sanjeev Yadav, Assistant Manager- NSDL or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, Phone No.: 022-48867000 or email: evoting@nsgl.com OR Shri Rakesh Darji, Company Secretary, Raymond Limited, Jekegram, Pokharan Road No. 1, Thane (West) – 400 606, Ph. No. 022-61527000 or email: corp.secretarial@raymond.in. The Company has appointed Mr. Dinesh Deora or in his absence Mr. T. Kaushik

Partners at DM & Associates Company Secretaries LLP as the Scrutinizer for overseeing/conducting the voting process in a fair and transparent manner.

The result of the e-voting / voting at AGM shall be declared within two working days of conclusion of the AGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the Company, placed on the Company's website, website of NSDL and communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

Date: July 13, 2025

Rakesh Darii Company Secretary

Date: July 12, 2025

Place: Kolkata



NOTICE INVITING TENDERS

Notice in this fellowing				
TPDDL invites tenders as per following details				
Tender Enquiry No. Work Description	Estimated Cost/EMD (Rs.)	Availability of Bid Document	Last Date & Time of Bid Submission/ Date and time of opening of bids	
TPDDL/ENGG/ENQ/200001841/25-26 Purchase of Load Balancer	1.09 Cr / 2.73 Lac	14.07.2025	04.08.2025; 16:00 Hrs 04.08.2025; 16:30 Hrs	
TPDDL/ENGG/ENQ/200001842/25-26 SITC of OT Firewall, Firewall Management System and associated Hardware/ Software	11.60 Cr / 19.40 Lac	14.07.2025	04.08.2025; 16:00 Hrs 04.08.2025; 16:30 Hrs	

CORRIGENDUM/TENDER DATE EXTENTION				
Tender Enquiry No. Work Description	Previously Published Date	Revised Due Date & Time of Bid Submission/Date and time of opening of bids		
TPDDL/ENGG/ENQ/200001832/25-26 Purchase of Laptops	14.06.2025	14.07.2025; 1600 Hrs. 14.07.2025; 1630 Hrs.		
TPDDL/ENGG/ENQ/200001810/25-26 Rate Contract for Supply of Polycarbonate Meter Seals	07.05.2025	15.07.2025; 1500 Hrs. 15.07.2025; 1530 Hrs.		
TPDDL/ENGG/ENQ/200001833/25-26 RC for Supply of 4G based 1-Ph Smart Meter (10-60A)	16.06.2025	25.07.2025; 1500 Hrs. 25.07.2025; 1530 Hrs.		
Complete tender and corrigendum document is available on our website www.tatapower-ddl.com→Vendor Zone →Tender / Corrigendum Documents				

Market wisdom, straight from the sharpest minds in the game.

Cut through the noise every day with expert columns that decode trends before they unfold, only in Business Standard.

To book your copy, SMS reachbs to 57575 or email order@bsmail.in



Business Standard Insight Out

GPT

GPT INFRAPROJECTS LIMITED

(CIN: L20103WB1980PLC032872) Regd. Office: GPT Centre, JC-25, Sector - III, Salt Lake, Kolkata -700 106 West Bengal, India; Tel : +91-33-4050-7000 Visit us: www.gptinfra.in; Email: gil.cosec@gptgroup.co.in

NOTICE OF 45TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM/Meeting") of the members of GPTInfraproject Limited ("Company") will be held on **Thursday, August 7, 2025 at 3:00 P.M. (IST)** through Video Conferencing, Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM"), in compliance with the latest General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with other previous circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its latest circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD- 2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read together with other previous circulars issued by SEBI in this regard ("SEBI Circulars") and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 to transact the businesses as set forth in the Notice calling the AGM, without the presence of the members at a common venue. The deemed venue for the AGM shall be the registered office of the Company.

n accordance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Notice of AGM and Annual Report 2025 (including Audited Financial Statements for the financial year 2024-25) have been sent in electronic mode to all those Shareholders whose email addresses were registered with the Company / Depository Participants on Saturday, July 12, 2025. Further, in compliance with Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), as amended for those shareholders whose email ids are not registered, a letter providing the web-link, including the exact path where complete details of the Annual Report are available, has also been sent at their registered address on the aforesaid date.

The Copy of Notice of AGM and Annual Report 2025 (including Audited Financial Statements for the financial yea 2024-25) is available on the Company's website at www.gptinfra.in, website of MUFG Intime India Private Limited Formerly Link Intime India Private Limited) ("MIIPL") at https://instavote.linkintime.co.in and also on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com. Detailed procedure for remote e-voting. e-voting is provided in the Notice of the AGM as well as in the email sent to the members. The physical copy of the Notice along with Annual Report shall be made available to the Member(s) who may request the same in writing to he Company

Participation at the AGM

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility provided by MIIPL by logging on to at https://instavote.linkintime.co.in. Please note that there will be no provision for attending and participating in person at the AGM of the Company.The detailed instructions for joining the AGM is provided in the Notice of the 36th AGM of the Company. The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available through the various modes as may be provided in the Notice as well as through email after successfully registering their email addresses.

Instructions for Remote e-voting and e-Voting during AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company is providing facility of remote e-voting as well as venue voting on the date of the AGM to its members in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has entered into an agreement with MIIPL for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency The remote e-voting period commences on Monday, August 4, 2025 (at 9.00 a.m. IST) and ends on Wednesday August 6, 2025 (at 5.00 p.m. IST). During this period, the Shareholders of the Company as on the record date/cut off date i.e., Thursday, July 31, 2025 may cast their votes by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by MIIPL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting during the AGM will also be made available. Members present in the AGM through VC and who has not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM. The Shareholders who wish to cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again, and if casted again, then the same will not be counted.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after sending of the Notice and are holding shares as on the record date/cut- off date i.e., Thursday, July 31, 2025 may obtain the login ID and password by sending a request at instameet@in.mpms.mufg.co.in. However, if he/she is already registered with MIIPL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

The procedure of electronic voting is available in the Notice of the AGM as well as in the email sent to the members by MIIPL. Members may note that the Notice of the AGM is available on the Company's website https://gptinfra.in, on the website of MUFG https://instavote linkintime.co.in/ and on the stock exchanges website at BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

Achal Kumar Daga Bracticina C cretary (Certificate of Practice Number as the scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer shall, immediately after the conclusion of voting at the AGM, unblock the votes cast through e-voting (i.e. votes cast during the AGM and votes cast through remote e-voting) and will submit a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast n favour or against, if any, to the Chairman or any other person authorized by him in writing, who shall countersign the same. The results will be announced not later than 2 working days from the conclusion of the AGM

The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be forwarded to National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the shares of the Company are listed. The results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of MIIPL, and also on the Company's website. Subject to receipt of requisite number of votes, the Resolutions shall be deemed to be passed on the date of the Meeting, i.e. Thursday, August 7, 2025.

In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@in.mpms.mufg.com or Call:- Tel : 022 - 49186000. In case the Shareholders have any queries regarding access and their participation in the meeting through VC, they may send an e-mail to instameet@in.mpms.mufg.com or contact on:- Tel: 022 - 4918 6000 / 4918 6175.

Grievances connected e-voting may be referred to Mr. Rajiv Ranjan, Sr. Assistant Vice President - E-voting C-101 Embassy 247, L.B.S. Marg. Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel: +91 22 4918 6000 (2505) and email id:

Manner of registering / updating Email ID, PAN and Bank Details:

- Members holding shares in physical mode, if any, who have not registered/updated their email addresses, PAN and Bank Account details with the Company, are requested to register/ update the same by writing to the Company/RTA with details of folio number and attaching self-attested copies of PAN and Proof of Address at gil.cosec@gptgroup.co.in or kolkata@in.mpms.mufg.com.
- Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered updated their email addresses, PAN and Bank account details with their Depository Participants, are requested to register/update the same with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts

Manner of casting vote through e-voting:

- Shareholders will have an opportunity to cast their votes on all businesses as set out in the Notice of the AGM through remote e- voting and e-voting during AGM.
- The login credentials for casting the votes through remote e- voting/e-voting shall be made available to the Shareholders as detailed in AGM Notice. The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of AGM.

Dividend Payment, Record Date and Book Closure

The Board of Directors at its meeting held on May 16, 2025, has recommended payment of final dividend on equity shares @ ₹ 1 (10%) per equity share on the face value of ₹ 10 for the financial year 2024-25.The dividend so recommended by the Board, if declared by the members at the Annual General Meeting, shall be paid within statutory ime limit to those members (a) whose names appear as beneficial owners at the end of the business hours of Thursday, July 31, 2025 being the record date in the list of beneficial owners to be provided by NSDL and CDSL in espect of shares held in electronic (demat) form and (b) whose names appear in the Register of Members of the Company on Thursday, July 31, 2025, after giving effect to valid transmission/ transposition requests lodged with he Company as of the close of business hours on Thursday, July 31, 2025.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 1, 2025 to Thursday, August 7, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Manner of registering mandate of receiving dividend electronically:

Shareholders are requested to update their bank details with their Depositories (for demat holders) or with the Company/RTA (for physical holders) by submitting form ISR-1, ISR-2 and other relevant forms and documents along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number, bank details, self attested copy of PAN and cancelled cheque leaf Members may note that the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020 mandates that dividends

paid or distributed by a Company after April 01, 2020 shall be taxable in the hands of the Shareholders. The Company

shall, therefore, be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making payment of Final Dividend, i declared by the Shareholders. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961. The aforesaid documents such as Form 15G/15H .10F, TRC or other documents under sections 196, 197A, 199, etc. can be uploaded on the link: https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html, on or before Thursday, July 31, 2025, upto 05.00 pm (IST) to enable the Company to determine the appropriate TDS withholding tax rate applicable. No communication/documents on the tax determination / deduction shall be considered post Thursday, July 31, 2025. In the event, the Shareholders would like to submit the aforesaid documents such as Form 15G/15H in physical mode, the same may be submitted to the Registrar & Transfer Agent of the Company i.e., MUFG Intime India Private Limited, Unit: GPT Infraprojects Limited, Rasoi Court, 5th Floor, 20, Sir R N Mukherjee Road, Kolkata-700001. The e-mail communication in this regard to RTA or Company shall not be considered. Members are requested to read carefully all the notes set out in the Notice of AGM and in particular, instructions

for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting and e-voting during AGM This notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For GPT Infraprojects Limited

Sonam Lakhotia Company Secretary and Compliance Officer

GPT

GPT HEALTHCARE LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L70101WB1989PLC047402 Registered Office: GPT Centre, JC-25, Sector - III, Salt Lake, Kolkata - 700106; West Bengal (India) Tel No.: +91-33-4050-7000; Email: ghl.cosec@gptgroup.co.in; Website: www.ilshospita

NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM/Meeting") of the members of GPT Healthcare Limited ("Company") will be held on **Tuesday, August 5**, 2025 at 3.00 P.M. (IST) through Video Conferencing.

Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM"), in compliance with the latest General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with other previous circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide ts latest circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD- 2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read together with other previous circulars issued by SEBI in this regard ("SEBI Circulars") and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact the businesses as set forth in the Notice calling the AGM, without the presence of the members at a common venue. The deemed venue for the AGM shall be the registered office of the Company.

In accordance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Notice of AGM and Annual Report 2025(Including Audited Financial Statements for the financial year 2024-25) have been sent in electronic mode to all Shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants(s)on Saturday, July 12, 2025.Further, in compliance with Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), as amended for those shareholders whose email ids were not registered, a letter providing the web-link, including the exact path where complete details of the Annual Report are available, has also been sent at their registered address

The Copy of Notice of AGM and Annual Report 2025 (including Audited Financial Statements for the financial year 2024-25) is also available on the Company's website at www.ilshospitals.com, the website of MUFG Intime India Private Limited ("MIPL") (Formerly Link Intime India Private Limited) at https://instavote.linkintime.co.in and also on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com. Detailed procedure for emote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM as well as provided in the email sent to the members. The physical copy of the Notice along with Annual Report shall be made available to the Member(s) who may request the same in writing to the Company. Participation at the AGM

at https://instavote.linkintime.co.in. Please note that there will be no provision for attending and participating in person at the AGM of the Company.The detailed instructions for joining the AGM is provided in the Notice of the

36th AGM of the Company.The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available through the various modes as may be provided in the Notice as well as through email after successfully registering heir email addresses Instructions for Remote e- voting and e - Voting during AGM

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility provided by MIIPL by logging on to

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Managemen and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company is providing facility of remote e-voting as well as venue voting on the date of the AGM to its members in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has entered into an agreement with MIIPL for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency The remote e-voting period commences on Saturday, August 2, 2025 (at 9.00 a.m. IST) and ends on Monday, August 4, 2025 (at 5.00 p.m. IST). During this period, the Shareholders of the Company as on the record date/cut-off date i.e., Tuesday, July 29, 2025, may cast their votes by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled

be allowed to change it subsequently. The facility for voting during the AGM will also be made available. Members present in the AGM through VC and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM. The Shareholders who wish to cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and if casted again, then the same will not be counted.

by MIIPL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the Shareholder, the Shareholder shall not

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on the record date/cut- off date i.e., Tuesday, July 29, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at instameet@in.mpms.mufg.co.in. However, if he/she is already registered with MIIPL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote. The procedure of electronic voting is available in the Notice of the AGM as well as in the email sent to the member

by MIIPL. Members may note that the Notice of the AGM is available on the Company's website www.ilshospitals.com on the website of MUFG https://instayote.linkintime.co.in/ and on the stock exchanges website at BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com Mr. Ashok Kumar Daga, Practicing Company Secretary (Certificate of Practice Number 2948) has been appointed

as the scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer shall, immediately after the conclusion of voting at the AGM, unblock the votes cast through e-voting (i.e. votes cast during the AGM). and votes cast through remote e-voting) and will submit a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour or against, if any, to the Chairman or any other person authorized by him in writing, who shall countersign the same. The results will be announced not later than 2 working days from the conclusion of the AGM.

The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be forwarded to National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the shares of the Company are listed. The results along with the Scrutinizer's Report shall also be placed on the website of MIIPL, and will also be displayed on the Company's website. Subject to receipt of requisite number of votes, the Resolutions shall be deemed to be passed on the date of the Meeting, i.e. Tuesday In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked

Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@in.mpms.mufg.com or Call :- Tel : 022 - 49186000. In case the Shareholders have any queries regarding access and their participation in the meeting through VC, they may send an mail to instameet@in.mpms.mufq.com or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000 / 4918 6175.

Grievances connected with e-voting may be referred to Mr. Rajiv Ranjan, Sr. Assistant Vice President - E-voting, C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083,Tel: +91 22 4918 6000 (2505) and email id rajiv.ranjan@in.mpms.mufg.com. Manner of registering / updating Email ID, PAN and Bank Details:

Members holding shares in physical mode, if any, who have not registered/updated their email addresses, PAN

- and Bank Account details with the Company, are requested to register/ update the same by writing to the Company/RTA with details of folio number and attaching self-attested copies of PAN and Proof of Address at ghl.cosec@gptgroup.co.in or kolkata@in.mpms.mufg.com.
- Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered updated their email addresses, PAN and Bank account details with their Depository Participants, are requested to register/update the same with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts. Manner of casting vote through e-voting:

Shareholders will have an opportunity to cast their votes on all businesses as set out in the Notice of the AGM through remote e-voting and e-voting during AGM. The login credentials for casting the votes through remote e-voting/e-voting shall be made available to the

Shareholders as detailed in AGM Notice. The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of AGM.

Dividend Payment, Record Date and Book Closure

The Board of Directors at its meeting held on May 23, 2025, has recommended payment of final dividend on equity shares @ ₹ 1.50 (15%) per equity share on the face value of ₹ 10 for the financial year 2024-25. The dividend so recommended by the Board, if declared by the members at the Annual General Meeting, shall be paid within statutory time limit to those members (a) whose names appear as beneficial owners at the end of the business hours on Tuesday, July 29, 2025 being the record date in the list of beneficial owners to be provided by NSDL and CDSL in respect of shares held in electronic (demat) form and (b) whose names appear in the Register of Members of the Company on Tuesday, July 29, 2025, after giving effect to valid transmission/ transposition requests lodged with the Company as of the close of business hours on Tuesday, July 29, 2025.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday July 30, 2025 to Tuesday August 5, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM

Manner of registering mandate of receiving dividend electronically:

Shareholders are requested to update their bank details with their Depositories (for demat holders) or with the Company/RTA (for physical holders) by submitting form ISR-1, ISR-2 and other relevant forms and documents along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number, bank details, self attested copy of PAN and cancelled cheque leaf. Members may note that the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends

paid or distributed by a Company after April 01, 2020 shall be taxable in the hands of the Shareholders. The Company

shall, therefore, be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making payment of Final Dividend, if declared by the Shareholders. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961. The aforesaid documents such as Form 15G/15H .10F, TRC or other documents under sections 196, 197A, 199, etc. can be uploaded on the link; https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html, on or before Tuesday, July 29, 2025, upto 05.00 pm (IST), to enable the Company to determine the appropriate TDS / withholding tax rate applicable. No communication/documents on the tax determination / deduction shall be considered post Tuesday, July 29, 2025, 05.00 pm (IST). In the event, the Shareholders would like to submit the aforesaid documents such as Form 15G/ 15H in physical mode, the same may be submitted to the Registrar &

Transfer Agent of the Company i.e., MUFG Intime India Private Limited, Unit: GPT Healthcare Limited, Rasoi Court, 5th Floor, 20, Sir R N Mukherjee Road, Kolkata - 700001. The e-mail communication in this regard to RTA or Company shall not be considered. Members are requested to read carefully all the notes set out in the Notice of AGM and in particular, instructions

This notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance

for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting and e-voting during AGM.

For GPT Healthcare Limited

Ankur Sharma Company Secretary and Compliance Officer M. No A31833

Date : July 12, 2025

Place: Kolkata

with the applicable circulars of the MCA and SEBI

আমার বাংলা

কলকাতা, ১৪ জুলাই ২০২৫



নিজস্ব প্রতিবেদ, মন্তেশ্বর: রাস্তা না কোথাও আবার এক হাঁটু করে কাদা। পুকুর, বোঝা দায়। কাদার উপর দিয়েই কোনও রকমে চলছে যাতায়াত। হাঁসেদের দৌরাত্ম্য। প্রশাসনকে বলেও কোনও সুরাহা না মেলায়, রাস্তার দাবিতে বিক্ষোভে নামলেন পূর্ব বর্ধমান জেলার মন্তেশ্বর ব্লুকের অন্তর্গত বাঘাসন ঘোষ পাড়ার বাসিন্দারা। রাস্তার অবস্থা এতটাই বেহাল যে গোটা রাস্তা খানাখন্দে ভরে গিয়েছে।

ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া কর্তক ১৫.১১.১৯৯৯ তারিখে জারিকৃত সময়ে সময়ে সংশোধিত সার্কুলার নং DNBS (PD)/CC.NO.11/02.01/99-2000 অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে রিজার্ভ ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া (আরবিআই) অথবা অন্য কোনো উপযুক্ত কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রয়োজনীয় আনুষ্ঠানিকতা এবং শর্তাবলী পূরণ সাপেক্ষে এবং সার্কুলার নং DNBS (PD).CC.NO.376/03.10.001/2013-14 তারিখ ২৬.০৫.২০১৪, DNBR(PD) CC.NO.065/03.10.001/2015-16 তারিখ ০৯.০৭.২০১৫, মাস্টার ডিরেকশন নন-ব্যাংকিং ফিনান্সিয়াল কোম্পানি স্কেল বেজড রেগুলেশনস-DOR.FIN. REC. No. 45/ 03.10.119/2023-24, তারিখ ১৯.১০.২০২৩ এর ৪২ অনুচ্ছেদ এবং রিজার্ভ ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া (ডিওএস) কর্তৃক ০৩-০৬-২০২৫ তারিখে অনুমোদিত পূর্বানুমোদন আবেদন (ID- PRV.CO.DOS.2024-2025.P656) অনুসারে মেসার্স আই কে এজেন্সিস প্রাইভেট লিমিটেড, একটি বিদ্যমান নন-ব্যাংকিং ফিনান্সিয়াল কোম্পানি (অতঃপর দ্য কোম্পানি" হিসাবে উল্লিখিত) ৮, ময়রা স্ট্রিট, কলকাতা- ৭০০০০১৭ ঠিকানায় অবস্থিত -এর নতুন ডিরেক্টর হিসেবে শ্রী গৌরব গান্ধী, মালি মহল্লা, কোঠারি হসপিটাল রোড, ভিরু জি কি গলি, জাসুসার গেটের বিকানের, রাজস্থান-৩৩৪০০১ ঠিকানার বাসিন্দা এবং পেশায় পরিষেবা কর্মী -কে নিয়োগের মাধ্যমে পরিবর্তন সাধিত হবে। এই পরিবর্তনের পর পরিচালনা পর্যদের নতুন সদস্যগণ হবেন ১. শ্রী লেখ নাথ ঝা, ২. শ্রী সুবীর মুখার্জি, ৩. শ্রী অজয় কুমার চান্দক, ৪ শ্রী অনিল বিশ্বকর্মা, ৫. শ্রী রামাবতার ভানওয়ারলাল সোনি এবং ৬. শ্রী গৌরব

গান্ধী। এই পরিবর্তনের প্রধান উদ্দেশ্য হবে কোম্পানির বর্তমান নন-ব্যাংকিং আর্থিক কার্যক্রমের ধারাবাহিকতা ও কার্যকর ব্যবস্থাপনা নিশ্চিত করা এবং সেগুলিকে শক্তিশালী ও প্রসারিত করা।

যেকোনো ব্যক্তি যার স্বার্থ এই পরিবর্তনের দ্বারা প্রভাবিত হতে পারে, তারা এই নোটিশ প্রকাশের তারিখ থেকে ৩০ দিনের মধ্যে তাদের স্বার্থের প্রকৃতি এবং আপত্তির কারণ উল্লেখ করে পরিচালনা পর্যদের নতুন কমিটি, পরিচালনা পর্ষদের বিদ্যমান কমিটি অথবা উপরে উল্লিখিত ঠিকানায় কোম্পানিকে এবং রিজার্ভ ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, ডিওএস, ১৫, এন. এস. রোড, পঞ্চম ফ্লোর, কলকাতা ৭০০০০১-কে জানাতে পারবেন। পরিচালনা পর্ষদের নতুন কমিটি, পরিচালন

পর্ষদের বিদ্যমান কমিটি অর্থবা উপরে উল্লেখিত কোম্পানি কর্তৃক জারিকৃত। মেসার্স আই কে এজেন্সিস প্রাইভেট লিমিটেড স্বাঃ/-তারিখ: ১০-০৭-২০২৫

নিক্কো পার্কস অ্যান্ড রিসর্টস লিমিটেড

ই-মেল: niccopark@niccoparks.com ওয়েবসাইট: www.niccoparks.com

ফিজিকাল শেয়ারের স্থানান্তর অনুরোধ পুনরায়

তালিকাভুক্ত করার জন্য বিশেষ ব্যবস্থা

সকল শেয়ারহোল্ডারদের অবগত করা হচ্ছে যে, ২ জুলাই, ২০২৫ তারিখের সেবি

সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 অনুসারে,

কোম্পানি ১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে জমা দেওয়া কিন্তু ডকুমেন্টেশন, প্রক্রিয়া বা

অন্য কোনও কারণে প্রত্যাখ্যাত বা ফেরত দেওয়া ভৌত শেয়ারের ট্রান্সফার ডিড পুনরায়

এই বিশেষ ব্যবস্থা ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারী, ২০২৬ পর্যন্ত ছয় মাসের জন্য

অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে এই ব্যবস্থা চলাকালীন, সমস্ত পুনঃ নথিভুক্ত শেয়ারসমূহ

যোগ্য শেয়ারহোল্ডাররা নির্ধারিত সময়ের মধ্যে প্রয়োজনীয় নথিপত্র সহ তাদের

স্থানাস্তরের অনুরোধ কোম্পানি বা এর রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট

পুনরায় তালিকাভুক্তির করার জন্য প্রক্রিয়া সম্পর্কিত যেকোনো প্রশ্ন বা সহায়তার জন্য,

ডাব্লপিআইএল লিমিটেড

CIN L36900WB1952PLC020274

রেজিস্টার্ড অফিস : ট্রিনিটি প্লাজা, ৪র্থ তল

৮৪/১এ. তপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০ ০৪৬

৭১তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং

রেকর্ড ডেটের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর প্রযোজ্য বিধানাবলী, যা

১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ এর সাথে পঠিত,

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় কর্তৃক জারি করা হয়েছে এবং সেবি বিজ্ঞপ্তি নং SEBI/LAD-

NRO/GN/2024/218/ তারিখ ১২ ডিসেম্বর, ২০২৪ এবং এই মর্মে জারি করা অন্যান্য

প্রযোজ্য সার্কলার ও বিজ্ঞপ্তি অনসারে, ভিডিও কনফারেন্সিং বা অন্যান্য অডিও ভিজায়াল

মাধ্যমে একাত্তরতম বার্ষিক সাধারণ সভা শুক্রবার, ৮ আগস্ট, ২০২৫ তারিখ সকাল ১১টায়

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ এবং সেবি (তালিকাবদ্ধ বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের

প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫ এর ৪২(১) এর বিধান অনুসারে, সময়ে সময়ে সংশোধিত

৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য এবং ৭১তম বার্ষিক সাধারণ সভার

জন্য শেয়ারহোল্ডারদের লভ্যাংশ প্রদানের উদ্দেশ্যে রেকর্ড তারিখ শুক্রবার, ১ আগস্ট,

২০২৫ নির্ধারণ করা হয়েছে। অধিকল্প, এই উদ্দেশ্যে, সদস্যদের নিবন্ধন এবং শেয়ার হস্তান্তর

বই শনিবার, ২ আগস্ট, ২০২৫ থেকে শুক্রবার, ৮ আগস্ট, ২০২৫ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত

যেসব সদস্যদের কাছে কোম্পানির শেয়ার ভৌত আকারে রয়েছে বা যারা কোম্পানিতে

তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশের ধারা ২২

এবং ২৩ এ বর্ণিত পদ্ধতি অনুসরণ করে রিমোট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে

নথিভক্তির জন্য এককালীন বিশেষ ব্যবস্থা করা হয়েছে।

(আরটিএ) এর কাছে জমা দিতে পারেন।

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স

'ঝিল মিল', সেক্টর ৪, সল্টলেক সিটি কলকাতা - ৭০০১০৬

ফোন : ০৩৩ ৬৫১১ ৫৫১৮/৫৫০৪

ইমেল: rahul@niccoparks.com

অনগ্রহ করে যোগাযোগ করুন:

নিকো পার্কস অ্যান্ড রিসর্টস লি

শুধুমাত্র ডিম্যাটেরিয়ালাইজড (ডিম্যাট) আকারে ইস্যু করা হবে।

CIN: L92419WB1989PLC046487

''ঝিল মিল'', সেক্টর ৪, সল্টলেক সিটি, কলকাতা- ৭০০ ১০৬ ফোন: (০৩৩) ৬৫২১ ৫৫১৮/০৪

আর অ্যান্ড ডি ইনফোটেক প্রা. লি.

ফোন : ০৩৩ ১৪১৯ ১৬৪১/১৬৪১

নিক্কো পার্কস অ্যান্ড রিসর্টস লিমিটেড -এর পক্ষে

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্ল্যায়ান্স অফিসার

রাহুল মিত্র

এগজিকিউটিভ প্রেসিডেন্ট

ইমেল : info@rdinfotech.net

১৫/সি, নরেশ মিত্র সরণি

(পূর্বতন বেলতলা রোড) কলকাতা - ৭০০ ০২৬

রেজিস্টার আন্ড শেয়ার টান্সফার এজেন্ট

খোলা থাকবে।

শ্রী রাহুল মিত্র

স্থান : কলকাতা

WPIL

অনষ্ঠিত হবে।

পারবেন।

তাবিখ : ১৩ ০৭ ১০১৫

অফিসার

রাস্তা যেন পুকুর! বিক্ষোভ মন্তেশ্বরে এই রাস্তার উপরেই পুকুর ভেবে

গ্রামবাসীরা জানিয়েছেন, এই রাগ্ন স্তার জন্য তাঁদের ছোট ছেলে মেয়েরা অঙ্গনওয়াড়ি স্কুলে যেতে পারে না, সেই সঙ্গে হঠাৎ কেউ অসুস্থ হয়ে পড়লে গাড়ি না ঢোকায়, তাঁকে কোলে করে কিংবা খাটে করে প্রধান রাস্তার উপরে তার মধ্যে রয়েছে এক হাঁটু পর্যন্ত জল। তুলতে হয়। বহুদিনের এই রাস্তার দমস্যায় ক্ষোভে ফেটে পড়েছেন বাঘসন গ্রামের ঘোষপাডার বাসিন্দারা। তাদের দাবি, বার বার সদস্য থেকে শুরু কভাবে জানিয়েও এখনও পর্যন্ত কোনও সুরাহা হয়নি। যদিও বাঘাসন গ্রাম পঞ্চায়েতের উপপ্রধান এবিষয়ে জানান, ওই রাস্তাটা ইতিমধ্যেই টেন্ডার হয়ে গেছে। খুব তাড়াতাড়ি রাস্তার কাজ শুরু হবে বলেই তিনি আশ্বাস দেন

ঘাটালে বন্যার জলে ডুবে মৃত এক

প্রতিবেদন. নিজস্ব মেদিনীপুর: ঘাটালে বন্যার জলে ডুবে মৃত আরও এক। এই নিয়ে মোট মৃতের সংখ্যা বেড়ে দাঁড়ালো তিনজন। জানা গেছে, ঘাটালের অজবনগর এলাকার বাসিন্দা নিতাই ডোগরা (৫০) শনিবার থেকেই নিখোঁজ ছিলেন। অনুমান করা হচ্ছিল তিনি বন্যার জলে তলিয়ে গিয়েছেন। সন্ধান চালাচ্ছিল বিপর্যয় মোকাবিলা বাহিনী। রবিবার সকালে তাঁর মৃতদেহ ভাসতে দেখা যায়। মৃতদেহ উদ্ধার করে ময়নাতদন্তের জন্য পাঠানো হয়েছে।

অন্যদিকে, দাসপুরের রাজনগর গ্রাম পঞ্চায়েতের রাজনগর পশ্চিম এলাকায় শনিবার দুপুর থেকে ঝড়ু জানা নামে এক ব্যক্তি নিখোঁজ ছিলেন। জলে তলিয়ে গেছেন সন্দেহ করে সারাদিন তল্লাশি চালানো হয়। রাতেরও তল্লাশি অব্যাহত ছিল। বিপর্যয় মোকাবিলা বাহিনী রবিবার সকালে বন্যার জলে সন্ধানকার্য চালানোর সময় ঝড়ু জানার মৃতদেহ উদ্ধার করে। ঘাটালের তৃতীয় দফার বন্যা মিলিয়ে এপর্যন্ত জলে ডুবে তিন জনের মৃত্যু হয়েছে বলে ঘাটাল মহকুমা প্রশাসন সূত্রে জানা গিয়েছে। ঘাটালের বন্যা পরিস্থিতি একই রকম রয়েছে। ঘাটাল মহকুমার বিস্তীর্ণ এলাকা বন্যায় প্লাবিত। চাষবাসের ব্যাপক ক্ষতি হয়েছে। ঘাটালের মহকুমা শাসক সুমন বিশ্বাস জানান, 'দুর্গতদের জন্য ত্রাণ শিবির খোলা হয়েছে, সেখানে রান্না করা খ

মতুয়া সম্প্রদায়কে সিএএ-র জন্য দরখাস্তের আবেদন শান্তনু ঠাকুরের

निजञ्च প্রতিবেদন, গোপালনগর: যারা বাংলাদেশ থেকে এসেছেন তারা সিএ অ্যাপ্লিকেশন করুন। মতুয়া চিন্তন শিবির থেকে বার্তা কেন্দ্রীয় মন্ত্রী শান্তনু ঠাকুরের। রবিবার উত্তর ২৪ পরগনার গোপালনগরে মতুয়া ধর্ম চিন্তন শিবিরের আয়োজন করা হয়। ওই চিন্তন শিবিরে অংশ নেন কেন্দ্রীয় মন্ত্রী শান্তনু ঠাকুর। সেখানে বক্তব্য রাখতে গিয়ে তিনি সিএ নিয়ে মতুয়া সম্প্রদায়ের মানুষদেরকে বার্তা দেন। শান্তনু বলেন, 'সিএ অ্যাপ্লিকেশন করতে হবে! যারা বাংলাদেশ থেকে সেছেন তাঁরা সিএ অ্যাপ্লিকেশন করুন। ভারত সরকার হিন্দু, শিখ, খ্রিস্টান, বৌদ্ধদের নাগরিকত্ব দেবে। সিএ-র জন্য কোনও কাগজ বাধ্যতামূলক নয়। যদি ওখানের কারও কোনও সরকারি কাগজ থাকে দেবেন। আর অল ইন্ডিয়া মতুয়া মহাসংঘের থেকে একটি সার্টিফিকেট দিয়ে দেওয়া হবে যে, এই মানুষটি অল ইন্ডিয়া মতুয়া মহাসংঘের সদস্য সিএ পাওয়ার যোগ্য। পরবর্তীতে সাংবাদিকদের মুখোমুখি হয়ে শান্তনু আরও বলেন, 'মানুষের

সিএ না করলে অসবিধায় তো অবশ্যই পড়তে হবে। বাংলাদেশ, পাকিস্তান থেকে যারা সেছেন তাঁরা তো ভারতের নাগরিক ছিলেন না। অবৈধভাবে যাঁরা এসেছেন তাঁদের ধরপাকড় চলছে পুশব্যাকের জন্য। রাজ্য সরকারকে দিয়ে ধরা হচ্ছে। তবে যঁদের ধরা উচিত রাজ্য সরকার তাঁদের ধরছে না।' শান্তনু ঠাকুরের মন্তব্য নিয়ে মমতা ঠাকুরের মতুয়া মহাসংঘের প্রাক্তন সাধারণ সম্পাদক প্রসেনজিৎ বিশ্বাস বলেন, 'শান্তনু ঠাকুরের এই বক্তব্যে বোঝা যায় কেউ সি-র জন্য আবেদন করছে না। সেই কারণে একজন কেন্দ্রীয় মন্ত্রীকে পাড়ায় পাড়ায় গিয়ে বলতে হচ্ছে, আপনারা সিএতে দরখাস্ত করুন। মতুয়া উদ্বাস্ত যাঁরা বাংলাদেশ থেকে এসেছেন তাঁরা মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের উপরে ভরসা রেখে ছেন। মমতা বন্দ্যোপাধ্যায় আগেই বলে দিয়েছেন যাঁদের আই কার্ড, ভোটার কার্ড আছে তাঁরাই ভারতের নাগরিক। শান্তনু ঠাকুর নিজের ব্যক্তিগত ব্যবসা বাডানোর জন্য এসব করছেন।

একুশের প্রস্তুতি সভায় উষ্মা প্রকাশ তৃণমূল জেলা সভাপতির

আসানসোল: ধর্মতলায় একুশে জুলাই তৃণমূলের শহিদ দিবস পালনের উপলক্ষে রাজ্যের বিভিন্ন প্রাস্ত-সহ কুলটি বিধানসভার অন্তর্গত মিঠানিতে এক কর্মীসভার আয়োজন করা হয়। তৃণমূলের এই কর্মীসভায় উপস্থিত ছিলেন রাজ্যের আইন মন্ত্রী মলয় ঘটক, পশ্চিম বর্ধমান তৃণমূলের জেলা সভাপতি তথা পাণ্ডবেশ্বরের বিধায়ক নরেন্দ্রনাথ চক্রবর্তী, জামুরিয়ার বিধায়ক হরেরাম সিং, কুলটির প্রাক্তন বিধায়ক উজ্জুল চটোপাধ্যায়-সহ নেতৃত্ববৃন্দ। মিঠানির সংহতি মঞ্চে

পরিষ্কার বার্তা, 'দলীয় সাংগঠনিক কাছে কোনও খবর নেই। এই করবেন।

বিষয়টি অবিলম্বে মিটিয়ে নিতে হবে। একইসঙ্গে তিনি বলেন, 'প্রয়োজনে ভবিষ্যতে ঘোষিত ওয়ার্ড প্রেসিডেন্ট ও বুথ প্রেসিডেন্টের পরিচয়পত্র খতিয়ে দেখবে দিলা।' জামুড়িয়ার বিধায়ক হরেরাম पुर्वला वि पर पाष्ठी कान्मलात निः-क वरलन, विकृत्भ जुलारे গত বিধানসভা ও উপলক্ষে কুলটি বিধানসভা লোকসভা নির্বাচনে তাঁরা এলাকায় ৫৬টি বাসের ব্যবস্থা বিরোধীদের থেকে পিছিয়ে ছিল।' করতে। এবং ধর্মতলাগামী ওই নরেন্দ্রনাথ চক্রবর্তী আরও বলেন, বাসে থাকা দলীয় কর্মীরা যেন 'ভোটের ফলাফলে আরও লক্ষ্য গোষ্ঠী কোন্দল ভুলে একসঙ্গে সভা করা যায়, কুলটি বিধানসভার মঞ্চের দিকে রওনা দেন। তিনি অন্তর্গত আসানসোল প্রনিগ্মের বলেন, 'খন সোশ্যাল মিডিয়া ওয়ার্ডে তৃণমূলের সমস্ত দলের প্রচারের অন্যতম আশানুরূপ ফল হয়নি। শুধু তাই মাধ্যম। তাই প্রতিটি বুথ স্তরে নয়, এই বিধানসভায় ওয়ার্ড একজন করে কর্মী নিয়োগ করতে প্রেসিডেন্ট এবং বুথ প্রেসিডেন্টের হবে, যারা দলীয় বার্তা সোশ্যাল কোনও অস্তিত্ব আছে বলে দলের নেটওয়ার্কের মাধ্যমে প্রচার

জিপিটি হেলথকেয়ার লিমিটেড কর্পোরেট আইডেন্টিফিকেশন নাম্বার (CIN): L70101WB1989PLC047402 নিবন্ধিত অফিস: জিপিটি সেন্টার, জেসি-২৫, সেক্টর , ৩, সল্টলেক, কলকাতা - ৭০০১০৬; পশ্চিমবঙ্গ (ভারত)

GPT

ফোন নং: +৯১-৩৩-৪০৫০-৭০০০; ইমেইল: ghl.cosec@gptgroup.co.in; ওয়েবসাইট: www.ilshospitals.com

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, জিপিটি ইনফাপ্রজেক্ট্স লিমিটেডের (''কোম্পানি") ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (''এজিএম/মিটিং") মঙ্গলবার, ৫ আগস্ট ১০১৫, বিকাল ৩:০০টায় (আইএসটি) ভিডিও কনফাবেলিং / আদাব অডিও-ভিজয়াল মাধ্যমে (''ভিসি/ওএভিএম'') অনুষ্ঠিত হবে যা মিনিসি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (''এমসিএ") -এর ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সর্বশেষ সার্কলার নাম্বার ০৯/২০২৪ এবং মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরে অ্যাকেয়ার্স (''এমসিএ'') -এর জারি করা পূর্ববতী সার্কুলারের সাথে সামঞ্জস্য রেখে (সন্মিলিতভাবে ''এমসিএ সার্কুলার'' নামে পরিচিত) অনুসরণ করে এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি)-এর ৩ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের সর্বশেষ সার্কুলার নাম্বার SEBI/HO/CFD/CFD-POD 2/P/CIR/2024/133 এবং সেবি এর জারি করা পূর্ববতী সার্কুলারের সাথে সামঞ্জস্য রেখে (''সেবি সার্কুলার") অনুসরণ করে, এবং কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫ এর প্রযোজ্য ধারাসমহ অনসরণ করে. এজিএম -এর নোটিসে উল্লিখিত বিষয়াদি নিয়ে আলোচনা করার জন্য, সাধারণ স্থানে শারীরিকভাবে সদস্যদের উপস্থিতি ছাডাই। এজিএম অনষ্ঠিত হওয়ার স্থান হিসেবে কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসকে বিবেচনা করা হবে।

উপরে উল্লিখিত এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে, এজিএম -এর নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৫ (আর্থিক বছর ২০২৪-২৫ এর নিরীক্ষিৎ আর্থিক বিবরণী সহ) সকল শেয়ারহেশ্ভারদের কাছে ইলেকট্রনিক মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি / ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টদের কাছে শনিবার, ১২ জুলাই, ২০২৫ তারিখে নিবন্ধিত ছিল। এছাড়াও, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টি অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) সংশোধিত নিয়মাবলী মেনে, যে সকল শেয়ারহোল্ডারদের ইমেল আইডি নিবন্ধিত নেই, তাদের নিবন্ধিত ঠিকানায় উপরোক্ত তারিখে একটি চিঠি পাঠানো হয়েছে যাতে বার্ষিক প্রতিবেদনের সম্পূর্ণ বিবরণ উপলব্ধ রয়েছে এমন ওয়েব-লিঙ্ক এবং সঠিক

এজিএম নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৫ (আর্থিক বছর ২০২৪-২৫ এর নিরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতি সহ) কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ilshospitals.com, এমইউএফজি ইনটাইম ইভিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের (পূর্বতন লিঙ্ক ইনটাইম ইভিয়া প্রাইভেট লিমিটেড ''এমআইআইপিএল'') ওয়েবসাইট https://instavote.linkintime.co.in. এবং স্টক এক্সচেঞ্ভগুলির ওয়েবসাইট www.bseindia.com এব www.nseindia.com -এ উপলব্ধ। রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং এর বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম -এর নোটিশে এবং সদস্যদের পাঠানো ইমেলে দেওয়া আছে। বার্ষিক প্রতিবেদনের ফিজিক্যাল কপি সহ নোটিশ সেই সকল সদস্য(দের) জন্য উপলব্ধ করা হবে যারা লিখিতভাবে কোম্পানির কাছে এটি চেয়ে অনুরোধ করবেন।

এজিএমে অংশগ্রহণ

সদস্যরা এমআইআইপিএল দ্বারা প্রদত্ত ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে https://instavote.linkintime.co.in -এ লগ ইন করে এজিএমে যোগদান এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেন। অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে কোম্পানির এজিএমে ব্যক্তিগতভাবে উপস্থিত থাকা এবং অংশগ্রহণের কোনো বিধান থাকবে না। এজিএমে যোগদানের বিস্তারিত নির্দেশাবলী কোম্পানির ৩৬তম এজিএমের নোটিশে দেওয়া আছে। ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য লগইন ক্রেডেনশিয়ালগুলি নোটিশে প্রদত্ত বিভিন্ন পদ্ধতির মাধ্যমে এবং সফলভাবে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধনের পরে ইমেলের মাধ্যমে উপলহ

রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের জন্য নির্দেশাবলী

কাম্পানি আইন, ২০১৩ এর সেকশন ১০৮, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (সংশোধিত মতে) এর রুল ২০, এব সিকিউরিটিজ আন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশন, ২০১৫ (সংশোধিত) এর ৪৪ নং রেণ্ডলেশন এবং কর্পোরেট আফেয়ার্স মন্ত্রক (এমসিএ) দ্বারা জারি করা সার্কলার অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের জন্য এজিএমে লেনদেনযোগ ব্যবসার বিষয়ে রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএমের তারিখে ভেন্য ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করছে। এই উদ্দেশ্যে, কোম্পানি ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোটি সহজতর করার জন্য অনুমোদিত সংস্থা হিসাবে এমআইআইপিএল -এর সাথে একটি চুক্তি করেছে।

রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল শনিবার, ২ আগস্ট, ২০২৫ (সকাল ৯.০০ টা আইএসটি) থেকে শুরু হয়ে সোমবার, ৪ আগস্ট, ২০২৫ (বিকাল ৫.০০ ট আইএসটি) পর্যন্ত চলবে। এই সময়ের মধ্যে, মঙ্গলবার, ২৯ জলাই, ২০২৫ রেকর্ড তারিখ/কটি-অফ তারিখ অন্যায়ী কোম্পানির শেয়ারহোল্ডাররা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন। এরপর এমআইআইপিএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি ভোটিংয়ের জন্য নিষ্ক্রিয় করা হবে একবার কোনও শেয়ারহোল্ডার কোনো রেজোলিউশনের উপর ভোট দিলে, সেই শেয়ারহোল্ডারকে পরবতীতে তা পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে

এজিএম চলাকালীন ভোটিংয়ের সুবিধাও উপলব্ধ থাকবে। যে সকল সদস্য ভিসির মাধ্যমে এজিএমে উপস্থিত থাকবেন এবং যারা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে রেজোলিউশনগুলিতে তাদের ভোট দেননি তারা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। যে সকল শেয়ারহোল্ডার এজিএমের আগে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে চান, তারা এজিএমেও উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না, এবং যদি পুনরায় ভোট দেন, তাহলে তা গণনা করা হবে না।

নোটিশ পাঠানোর পর যে কোনো ব্যক্তি যদি কোম্পানির শেয়ার অর্জন করেন এবং রেকর্ড তারিখ/কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী অর্থাৎ মঙ্গলবার, ২৯ জুলাই ২০২৫ কোম্পানির সদস্য হন, তারা instameet@in.mpms.mufg.co.in -এ অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে যদি তিনি (পুং/স্ত্রী) ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য এমআইআইপিএল -এর সাথে নিবন্ধিত থাকেন, তাহলে তিনি (পুং/স্ত্রী) তাদের বিদ্যমান

ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করে ভোট দিতে পারবেন। ইলেকট্রনিক ভোটিংয়ের পদ্ধতি এজিএমের নোটিশে এবং এমআইআইপিএল দ্বারা সদস্যদের পাঠানো ইমেলে উপলব্ধ রয়েছে। সদস্যরা অনুগ্র করে মনে রাখবেন যে এজিএমের নোটিশ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ilshospitals.com, এমইউএফজি -এর ওয়েবসাইট https://instavote.linkintime.co.in/ এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটগুলি বিএসই লিমিটেডের www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জের

অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের www.nseindia.com -এ উপলব্ধ। শ্রী অশোক কুমার দাগা, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (অনুশীলন শংসাপত্র নম্বর ২৯৪৮) কে সৃষ্ঠ ও স্বচ্ছ পদ্ধতিতে ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার ্য স্ক্রাটনাইজার হিসাবে ানয়োগ করা হয়েছে। স্ক্রাটনাইজার এাজএমে ভোটিং শেষ ইওয়ার সাথে সাথেই ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে প্রদত্ত ভোটণ্ডাল (অর্থা এজিএম চলাকালীন প্রদত্ত ভোট এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে প্রদত্ত ভোট) আনব্লক করবেন এবং মোট ভোটের একটি একত্রিত পক্ষে বা বিপক্ষে যদি থাকে, স্ক্রুটনাইজারের রিপোর্ট চেয়ারম্যান বা তার দ্বারা লিখিতভাবে অনুমোদিত অন্য কোনো ব্যক্তির কাছে জমা দেবেন, যিনি তাতে প্রতিস্বাক্ষর করবেন। ফলাফল এজিএম শেষ হওয়ার ২ কার্যদিবসের মধ্যে ঘোষণা করা হবে। ঘোষিত ফলাফল স্কুটিনাইজারের রিপোর্ট সহ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেডে পাঠানো হবে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভক্ত রয়েছে। ফ্লাফল স্কটিনাইজারের রিপোর্ট সং এমআইআইপিএল -এর ওয়েবসাইট এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটেও প্রকাশ করা হবে। প্রয়োজনীয় সংখ্যক ভোট প্রাপ্তির সাপেক্ষে, রেজোলিউশনগুলি

শেয়ারহোল্ডারদের যদি ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো প্রশ্ন বা সমস্যা থাকে, তাহলে তারা https://instavote.linkintime.co.in -এর সহায়তা বিভাগে -উপলব্ধ প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (''এফএকিউএস'') এবং ইন্সটাভোট ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা enotices@in.mpms.mufg.com এ ইমেল করতে পারেন বা ফোনে- ০২২-৪৯১৮৬০০০ নম্বরে কল করতে পারেন। শেয়ারহোল্ডারদের যদি ভিসির মাধ্যমে মিটিংয়ে প্রবেশ এবং অংশগ্রহণ সংক্রাস্ত কোনো প্রশ্ন থাকে, তাহলে তারা instameet@in.mpms.mufg.com -এ একটি ইমেল পাঠাতে পারেন অথবা ফোনে ০২২-৪৯১৮৬০০০ / ৪৯১৮৬১৭৫ নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত অভিযোগগুলি শ্রী রাজীব রঞ্জন, সিনিয়র অ্যাসিস্ট্যান্ট ভাইস প্রেসিডেন্ট - ই-ভোটিং, সি-১০১, এমব্যাসি ২৪৭, এল.বি.এস. মার্গ ভিখরোলি (পশ্চিম), মুম্বাই - ৪০০০৮৩-এর কাছে পাঠানো যেতে পারে। তার ফোন নম্বর- +৯১ ২২ ৪৯১৮ ৬০০০ (২৫০৫) এবং ইমেল আইডিrajiv.ranjan@in.mpms.mufg.com |

ইমেল আইডি, প্যান এবং ব্যাঙ্কের বিশদ নিবন্ধন / আপডেট করার পদ্ধতি:

সভার তারিখে অর্থাৎ মঙ্গলবার, ৫ আগস্ট, ২০২৫ তারিখে পাস হয়েছে বলে গণ্য হবে।

যেসব সদস্যের কাছে ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার আছে, যদি থাকে, যারা তাদের ইমেল ঠিকানা, প্যান এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ কোম্পানিতে নিবন্ধিত/আপডেট করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা কোম্পানি/আরটিএ-তে লিখিতভাবে ফোলিও নম্বরের বিশদ বিবরণ এবং পান এবং ঠিকানার প্রমাণপত্রের স্ব-প্রত্যয়িত কপি সংযুক্ত করে ghl.cosec@gptgroup.co.in অথবা kolkata@in.mpms.mufg.com ইমেল ঠিকানায় পাঠিয়ে নিবন্ধন/আপডেট করুন।

ডিমাটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ারধারী সদস্যদের যারা তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টদের সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা, প্যান এবং ব্যাং অ্যাকাউন্টের বিবরণ আপডেট করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা তাদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট রক্ষণাবেক্ষণকারী ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টদের কাছে এটি নিবন্ধন/আপুডেট ককন।

-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি:

শেয়ারহোল্ডাররা এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখিত সকল প্রস্তাবের উপর রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট

🔹 রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং-এর জন্য লগইন ক্রেডেনশিয়ালস এজিএম নোটিসে বিস্তারিতভাবে উল্লেখ থাকবে। ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম নোটিসে প্রদান করা হবে।

লভ্যাংশ প্রদান, রেকর্ড তারিখ এবং বই বন্ধকরণ

পরিচালনা পর্যদ গত ২৩ মে, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় ২০২৪-২৫ আর্থিক বছরের জন্য ইকুইটি শেয়ার প্রতি ১.৫০ টাকা (১৫%) হারে চূড়ান্ত লভ্যাংশ সুপারিশ করেছে, যা ১০ টাকা অভিহিত মূল্যের উপর ধার্য হবে।

বোর্ড কর্তুক সুপারিশকৃত এই লভ্যাংশ, যদি বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যদের দ্বারা ঘোষিত হয়, তাহলে আইনানুগ সময়সীমার মধ্যে সেই সকল ন্দস্যদেরকৈ প্রদান করা হবে- (ক) যাদের নাম ২৯ জুলাই, ২০২৫, মঙ্গলবার ব্যবসায়িক সময় শেষে রেকর্ড ডেট হিসেবে ইলেকট্রনিক (ডিমেট) ফর্মে ধারণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রে এনএসডিএল এবং সিডিএসএল দ্বারা প্রদন্ত বেনিফিশিয়াল মালিকদের তালিকায় থাকবে; এবং (খ) যাদের নাম ২৯ জুলাই. ২০২৫, মঙ্গলবার কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে থাকবে, যা ২৯ জুলাই, ২০২৫, মঙ্গলবার ব্যবসায়িক সময় শেষ হওয়া পর্যন্ত কোম্পানিতে জমা পড়া বৈধ ট্রান্সমিশন/ট্রান্সপোজিশন অনুরোধগুলির প্রভাব দেওয়ার পরে চূড়ান্ত হবে।

কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর সেকশন ৯১ অনুসারে, বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বারস এবং শেয়ার স্থানাস্তর বই াুধবার ৩০ জুলাই, ২০২৫ থেকে মঙ্গলবার ৫ আঁগস্ট, ২০২৫ (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

ইলেক্ট্রনিকভাবে লভ্যাংশ গ্রহণের ম্যান্ডেট নিবন্ধনের পদ্ধতি:

শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাঁরা তাঁদের ব্যাঙ্কের বিবরণী ডিপোজিটরিগুলির (ডিমেটধারকদের জন্য) অথবা কোম্পানি/আরটিএ-এর (ফিজিক্যাল ধারকদের জন্য) কাছে ফর্ম আইএসআর-১, আইএসআর-২ এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক ফর্ম ও নথি জমা দিয়ে আপডেট করুন। এর সাথে একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধ পত্রের অনুলিপি জমা দিতে হবে যেখানে নাম, ফোলিও নম্বর, ব্যাঙ্কের বিবরণী, প্যানের স্ব-প্রত্যয়িত অনুলিপি এবং একটি বাতিল চেকের পাতা সংযক্ত থাকবে।

দদসাদের অবগতির জন্য জানানো যাছে যে. ইনকাম টাক্সি আক্টি. ১৯৬১, যা ফিনান্স আক্টি. ২০২০ দ্বারা সংশোধিত হয়েছে. সেই অনযায়ী ১ এপ্রিল ২০২০ তারিখের পর কোম্পানি কর্তক প্রদন্ত বা বন্টিত লভ্যাংশ শেয়ারহোল্ডারদের হাতে করযোগ্য হবে। ফলস্বরূপ. যদি শেয়ারহোল্ডারদের দ্বারা চড়াত্ত লভ্যাংশ ঘোষিত হয়, তাহলে কোম্পানিকে লভ্যাংশ পরিশোধের সময় উৎসন্থলে কর (টিডিএস) কটিতে হবে। কোম্পানি যাতে প্রযোজ্য সঠিক টিডিএস হার নির্ধারণ করতে পারে, তার জন্য সদস্যদেরকে ইনকাম ট্যাক্স অ্যাক্ট, ১৯৬১ এর বিধান অনুযায়ী প্রয়োজনীয় নথি জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ কর

উল্লিখিত নথিগুলি যেমন ফর্ম ১৫জি/১৫এইচ, ১০এফ, টিআরসি অথবা সেকশন ১৯৬, ১৯৭এ, ১৯৯ ইত্যাদি অনুসারে অন্যান্য নথিপত্র https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html লিঙ্কে আপলোড করা যেতে পারে, মঙ্গলবার ২৯ জুলাই, ২০২৫ তারিখে বিকাল ০৫.০০ টা (আইএসটি) বা তার আগে, যাতে কোম্পানি উপযুক্ত টিডিএস / প্রয়োজ্য কর কর্তনের হার নির্ধারণ করতে পারে। মঙ্গলবার, ২৯ জুলাই, ২০২৫ বিকাল ০৫.০০ টা (আইএসটি) এর পরে কর নির্ধারণ / কর্তন সম্পর্কিত কোনও যোগাযোগ / নথিপত্র বিবেচন করা হবে না। যদি শেয়ারহোল্ডাররা উপরোক্ত নথিপত্র যেমন ফর্ম ১৫জি/১৫এইচ ফিজিক্যাল মোডে জমা দিতে চান, তাহলে তা কোম্পানির রেজিস্টা এবং টান্সফাব এজেন্টেব কাছে অর্থাৎ এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড. ইউনিট- জিপিটি হেলথকেয়ার লিমিটেড, রসোই কোর্ট, ৫১ ফ্রোর ২০, স্যার আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা - ৭০০০০১-এর কাছে জমা দিতে পারেন। এই বিষয়ে আরটিএ বা কোম্পানির সাথে কবা ইমেল যোগাযোগ বিবেচনা করা হবে না।

সদস্যদেরকে এজিএম নোটিশে উল্লিখিত সমস্ত নির্দেশাবলী এবং বিশেষত এজিএম -এ যোগদানের নির্দেশিকা, রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালী ই-ভোটিং-এর মাধামে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির সকল সদস্যের তথ্য ও সুবিধার জন্য জারি করা হয়েছে এবং এটি এমসিএ ও সেবি-এর প্রয়োজ্য সার্কুলারগুলি মেনে চলছে।

জিপিটি হেলথকেয়ার লিমিটেডের পক্ষে

অঙ্কর শর্মা কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার M No A31833

GPT

জিপিটি ইনফ্রাপ্রজেক্ট্রস লিমিটেড

(CIN: L20103WB1980PLC032872) রেজিস্টার্ড অফিস: জিপিটি সেন্টার, জেসি-২৫, সেক্টর- ৩, সল্ট লেক, কলকাতা -৭০০ ১০৬;

পশ্চিমবঙ্গ (ভারত); টেলিফোন: +৯১-৩৩-৪০৫০-৭০০০ দেখুন: www.gptinfra.in; ইমেল: gil.cosec@gptgroup.co.ir

কোম্পানির ৪৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস এবং ই-ভোটিং তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, জিপিটি ইনফ্রাপ্রজেক্টস লিমিটেডের (''কোম্পানি'') ৪৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা (''এজিএম/মিটিং'') **বহস্পতিবার ৭ আগস্ট, ২০২৫, বিকাল ৩:০০টায় (আইএসটি)** ভিডিও কনফারেঙ্গিং / আদার অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যমে (''ভিসি/ওএভিএম'') অনুষ্ঠিত হবে, য মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (''এমসিএ") -এর ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সর্বশেষ সার্ক্কুলার নাম্বার ০৯/২০২৪ এবং মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (''এমসিএ'') -এর জারি করা পূর্ববতী সার্কুলারের সাথে সামঞ্জস্য রেখে (সন্মিলিতভাবে ''এমসিএ সার্কুলার'' নামে পরিচিত) অনুসরণ করে, এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি)-এর ৩ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের সর্বশেষ সার্কুলার নান্বার SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 এবং সেবি এর জারি করা পূর্ববতী সার্কুলারের সাথে সামঞ্জস্য রেখে (''সেবি সার্কুলার["]) অনুসরণ করে, এবং কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫ এর প্রযোজ্য ধারাসমূহ অনুসরণ করে, এজিএম -এর নোটিসে উল্লিখিত বিষয়াদি নিয়ে আলোচনা করার জন্য, সাধারণ স্থানে শারীরিকভাবে সদস্যদের উপস্থিতি ছাডাই। এজিএম অনুষ্ঠিত হওয়ার স্থান হিসেবে কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসকে বিবেচনা করা হবে।

উপরে উল্লিখিত এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে, এজিএম -এর নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৫ (আর্থিক বছর ২০২৪-২৫ এর নিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণী সহ) সকল শেয়ারহোল্ডারদের কাছে ইলেকট্রনিক মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি / ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টদের কাছে শনিবার, ১২ জুলাই, ২০২৫ তারিখে নিবন্ধিত ছিল। এছাড়াও, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) সংশোধিত নিয়মাবলী মেনে, যে সকল শেয়ারহোল্ডারদের ইমেল আইডি নিবন্ধিত নেই, তাদের নিবন্ধিত ঠিকানায় উপরোক্ত তারিখে একটি চিঠি পাঠানো হয়েছে যাতে বার্ষিক প্রতিবেদনের সম্পূর্ণ বিবরণ উপলব্ধ রয়েছে এমন ওয়েব-লিঙ্ক এবং সঠিব পাথ উল্লেখ করা আছে।

এজিএম নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৫ (আর্থিক বছর ২০২৪-২৫ এর নিরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতি সহ) কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gptinfra.in, এমইউএফজি ইনটাইম ইভিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের (পূর্বতন লিঙ্ক ইনটাইম ইভিয়া প্রাইভেট লিমিটেড) (''এমআইআইপিএল'', ওয়েবসাইট https://instavote.linkintime.co.in, এবং স্টক এক্সচেঞ্জুগুলির ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com -উপলব্ধ। রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং এর বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম -এর নোটিশে এবং সদস্যদের পাঠানো ইমেলে দেওয়া আছে। বার্ষিক প্রতিবেদনের ফিজিক্যাল কপি সহ নোটিশ সেই সকল সদস্য(দের) জন্য উপলব্ধ করা হবে যারা লিখিতভাবে কোম্পানির কাছে এটি চেয়ে অনুরোধ করবেন।

এজিএমে অংশগ্রহণ

দস্যরা এমআইআইপিএল দ্বারা প্রদত্ত ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে https://instavote.linkintime.co.in -এ লগ ইন করে এজিএমে যোগদান এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেন। অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে কোম্পানির এজিএমে ব্যক্তিগতভাবে উপস্থিত থাকা এবং অংশগ্রহণের কোনো বিধান থাকরে না। এজিএমে যোগদানের বিস্তারিত নির্দেশাবলী কোম্পানির ৩৬তম এজিএমের নোটিশে দেওয়া আছে। ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য লগইন ক্রেডেনশিয়ালগুলি নোটিশে প্রদত্ত বিভিন্ন পদ্ধতির মাধ্যমে এবং সফলভাবে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধনের পরে ইমেলের মাধ্যমে উপলব্ধ

রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের জন্য নির্দেশাবলী

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর সেকশন ১০৮, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট আন্ড আডমিনিস্টেশন) রুলস, ২০১৪ (সংশোধিত মতে) এর রুল ২০. এবং সিকিউরিটিজ আান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস আান্ড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশন, ২০১৫ (সংশোধিত) এর ৪৪ নং রেণ্ডলেশন এবং কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স মন্ত্রক (এমসিএ) দ্বারা জারি করা সার্কুলার অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের জন্য এজিএমে লেনদেনযোগ্য ব্যবসার বিষয়ে রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএমের তারিখে ভেন্যু ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করছে। এই উদ্দেশ্যে, কোম্পানি ইলেকটুনিক মাধ্যমে ভোটিং সহজতর করার জন্য অনুমোদিত সংস্থা হিসাবে এমআইআইপিএল -এর সাথে একটি চুক্তি করেছে।

রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল সোমবার, ৪ আগস্ট, ২০২৫ (সকাল ৯.০০ টা আইএসটি) থেকে শুরু হয়ে বুধবার, ৬ আগস্ট, ২০২৫ (বিকাল ৫.০০ টা আইএসটি) পর্যন্ত চলবে। এই সময়ের মধ্যে, বৃহস্পতিবার, ৩১ জুলাই, ২০২৫ রেকর্ড তারিখ/কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী কোম্পানির শেয়ারহোল্ডাররা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন। এরপর এমআইআইপিএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি ভোটিংয়ের জন্য নিষ্ক্রিয় করা হবে। একবার কোনও শেয়ারহোণ্ডার কোনো রেজোলিউশনের উপর ভোট দিলে, সেই শেয়ারহোণ্ডারকে পরবর্তীতে তা পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়

এজিএম চলাকালীন ভোটিংয়ের সবিধাও উপলব্ধ থাকবে। যে সকল সদস্য ভিসির মাধ্যমে এজিএমে উপস্থিত থাকবেন এবং যারা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে রেজোলিউশনগুলিতে তাদের ভোট দেননি তারা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। যে সকল শেয়ারহোল্ডার এজিএমের আগে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে চান, তারা এজিএমেও উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না, এবং যদি পুনরায় ভোট দেন, তাহলে তা গণনা করা হবে না।

নাটিশ পাঠানোর পর যে কোনো ব্যক্তি যদি কোম্পানির শেয়ার অর্জন করেন এবং রেকর্ড তারিখ/কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী অর্থাৎ বৃহস্পতিবার ৩১ জুলাই, ২০২৫ কোম্পানির সদস্য হন, তারা instameet@in.mpms.mufg.co.in -এ অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি তিনি (পং/স্ত্রী) ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য এমআইআইপিএল -এর সাথে নিবন্ধিত থাকেন, তাহলে তিনি (পং/স্ত্রী) তাদের বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করে ভোট দিতে পারবেন। ইলেকট্রনিক ভোটিংয়ের পদ্ধতি এজিএমের নোটিশে এবং এমআইআইপিএল দ্বারা সদস্যদের পাঠানো ইমেলে উপলব্ধ রয়েছে। সদস্যরা অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে এজিএমের নোটিশ কোম্পানির ওয়েবসাইট ittps://gptinfra.in, এমইউএফজি -এর ওয়েবসাইট https://instavote.linkintime.co.in/ এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটগুলি বিএসই লিমিটেডের www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের www.nseindia.com -এ উপলব্ধ।

শ্রী অশোক কুমার দাগা, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (অনুশীলন শংসাপত্র নম্বর ২৯৪৮) কে সুষ্ঠু ও স্বচ্ছ পদ্ধতিতে ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য স্ক্রুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করা হয়েছে। স্ক্রুটিনাইজার এজিএমে ভোটিং শেষ হওয়ার সাথে সাথেই ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে প্রদত্ত ভোটগুলি (অর্থাৎ যজিএম চলাকালীন প্রদত্ত ভোট এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে প্রদত্ত ভোট) আনব্লক করবেন এবং মোট ভোটের একটি একত্রিত পক্ষে বা বিপক্ষে, যদি থাকে, স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট চেয়ারম্যান বা তার দ্বারা লিখিতভাবে অনুমোদিত অন্য কোনো ব্যক্তির কাছে জমা দেবেন, যিনি তাতে প্রতিস্বাক্ষর করবেন। ফলফিল এজিএম শেষ হওয়ার ২ কার্যদিবসের মধ্যে ঘোষণা করা হবে। ঘোষিত ফলাফল স্ত্রুটিনাইজারের রিপোর্ট সহ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেডে পাঠানো হবে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে। ফলাফল স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট সহ এমআইআইপিএল -এর ওয়েবসাইট এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটেও প্রকাশ করা হবে। প্রয়োজনীয় সংখ্যক ভোট প্রাপ্তির সাপেক্ষে, রেজোলিউশনগুলি সভার তারিখে অর্থাৎ বৃহস্পতিবার, ৭ আগস্ট, ২০২৫ তারিখে পাস হয়েছে বলে গণ্য হবে। শেয়ারহোল্ডারদের যদি ই-ভোটিং সংক্রাস্ত কোনো প্রশ্ন ব সমস্যা থাকে. তাহলে তারা https://instavote.linkintime.co.in -এর সহায়তা বিভাগে উপলব্ধ প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (''এফএকিউএস'') এবং ইষ্টাভোট ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা enotices@in.mpms.mufg.com -এ ইমেল করতে পারেন বা ফোনে- ০২২-৪৯১৮৬০০০ নম্বরে কল করতে পারেন। শেয়ারহোভারদের যদি ভিসির মাধ্যমে মিটিংয়ে প্রবেশ এবং অংশগ্রহণ সংক্রান্ত কোনো প্রশ্ন থাকে, তাহলে তারা instameet@in.mpms.mufg.com -এ একটি ইমেল পাঁঠাতে পারেন অথবা ফোনে ০২২-৪৯১৮৬০০০ / ৪৯১৮৬১৭৫ নম্বরে যোগাযোগ করতে

ই-ভোটিং সংক্রান্ত অভিযোগগুলি শ্রী রাজীব রঞ্জন, সিনিয়র আাসিস্ট্যান্ট ভাইস প্রেসিডেন্ট - ই-ভোটিং, সি-১০১, এমব্যাসি ২৪৭, এল,বি.এস, মার্গ ভিখরোলি (পশ্চিম), মুম্বাই - ৪০০০৮৩-এর কাছে পাঠানো যেতে পারে। তার ফোন নম্বর- +৯১ ২২ ৪৯১৮ ৬০০০ (২৫০৫) এবং ইমেল আইডিrajiv.ranjan@in.mpms.mufg.com

ইমেল আইডি, প্যান এবং ব্যাঙ্কের বিশদ নিবন্ধন / আপডেট করার পদ্ধতি:

- যেসব সদস্যের কাছে ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার আছে, যদি থাকে, যারা তাদের ইমেল ঠিকানা, প্যান এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ কোম্পানিতে নিবন্ধিত/আপডেট করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা কোম্পানি/আরটিএ-তে লিখিতভাবে ফোলিও নম্বরের বিশদ বিবরণ এবং প্যান এবং ঠিকানার প্রমাণপত্তের স্ব-প্রত্যয়িত কপি সংযুক্ত করে gil.cosec@gptgroup.co.in অথবা kolkata@in.mpms.mufg.com ইমেল ঠিকানায় পাঠিয়ে নিবন্ধন/আপডেট করুন।
- ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ারধারী সদস্যদের যারা তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টদের সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা, প্যান এবং ব্যাংক অ্যাকাউন্টের বিবরণ আপডেট করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা তাদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট রক্ষণাবেক্ষণকারী ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টদের কাছে এটি নিবন্ধন/আপডেট করুন।

ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি:

• শেয়ারহোল্ডাররা এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখিত সকল প্রস্তাবের উপর রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের সযোগ পাবেন। রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং-এর জন্য লগইন ক্রেডেনশিয়ালস এজিএম নোটিসে বিস্তারিতভাবে উল্লেখ থাকবে। ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট

প্রদানের বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম নোটিসে প্রদান করা হবে।

লভ্যাংশ প্রদান, রেকর্ড তারিখ এবং বই বন্ধকরণ

পরিচালনা পর্যদ গত ১৬ মে, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় ২০২৪-২৫ আর্থিক বছরের জন্য ইকুইটি শেয়ার প্রতি ১ টাকা (১০%) হারে চূড়ান্ত লভ্যাংশ সপারিশ করেছে, যা ১০ টাকা অভিহিত মূল্যের উপর ধার্য হবে। বোর্ড কর্তুক সুপারিশকৃত এই লভ্যাংশ, যদি বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যদের দ্বারা ঘোষিত হয়, তাহলে আইনানুগ সময়সীমার মধ্যে সেই সকল

দস্যদেরকৈ প্রদান করা হবে- (ক) যাদের নাম ৩১ জুলাই, ২০২৫, বৃহস্পতিবার ব্যবসায়িক সময় শেষে রেকর্ড ডেট হিসেবে ইলেকট্টনিক (ডিমেট) ফর্মে ধারণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রে এনএসডিএল এবং সিডিএসএল দ্বারা প্রদত্ত বেনিফিশিয়াল মালিকদের তালিকায় থাকবে; এবং (খ) যাদের নাম ৩১ জুলাই ২০২৫, বৃহস্পতিবার কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে থাকবে, যা ৩১ জুলাই, ২০২৫, বৃহস্পতিবার ব্যবসায়িক সময় শেষ হওয়া পর্যন্ত কোম্পানিতে জমা পড়া বৈধ ট্রান্সমিশন/ট্রান্সপোজিশন অনরোধগুলির প্রভাব দেওয়ার পরে চড়ান্ত হবে।

কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর সেকশন ৯১ অনুসারে, বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বারস এবং শেয়ার স্থানাস্তর বই শুক্রবার ১ অগাস্ট, ২০২৫ থেকে বৃহস্পতিবার ৭ আগস্ট, ২০২৫ (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

ইলেকট্রনিকভাবে লভ্যাংশ গ্রহণের ম্যান্ডেট নিবন্ধনের পদ্ধতি: শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাঁরা তাঁদের ব্যাঙ্কের বিবরণী ডিপোজিটরিগুলির (ডিমেটধারকদের জন্য) অথবা কোম্পানি/আরটিএ-এর

(ফিজিকাাল ধারকদের জন্ম) কাছে ফর্ম আইএসআর-১, আইএসআর-২ এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক ফর্ম ও নথি জমা দিয়ে আপড়েট করুন। এর সাথে একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধ পত্রের অনুলিপি জমা দিতে হবে যেখানে নাম, ফোলিও নম্বর, ব্যাঙ্কের বিবরণী, প্যানের স্ব-প্রত্যয়িত অনুলিপি এবং একটি বাতিল

াদস্যদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ইনকাম ট্যাক্স অ্যাক্ট, ১৯৬১, যা ফিনান্স অ্যাক্ট, ২০২০ দ্বারা সংশোধিত হয়েছে, সেই অনুযায়ী ১ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের পর কোম্পানি কর্তৃক প্রদত্ত বা বন্টিত লভ্যাংশ শেয়ারহোল্ডারদের হাতে করযোগ্য হবে। ফলস্বরূপ, যদি শেয়ারহোল্ডারদের দ্বারা চূড়াস্ত লভাংশ ঘোষিত হয়. তাহলে কোম্পানিকে লভাংশ পরিশোধের সময় উৎসস্থলে কর (টিডিএস) কটিতে হবে। কোম্পানি যাতে প্রযোজা সঠিক টিডিএস হার নির্ধারণ করতে পারে, তার জন্য সদস্যদেরকে ইনকাম ট্যাক্স অ্যাক্ট, ১৯৬১ এর বিধান অনুযায়ী প্রয়োজনীয় নথি জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা

উল্লিখিত নথিগুলি যেমন ফর্ম ১৫জি/১৫এইচ, ১০এফ, টিআরসি অথবা সেকশন ১৯৬, ১৯৭এ, ১৯৯ ইত্যাদি অনুসারে অন্যান্য নথিপত্র https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html লিঙ্কে আপলোড করা যেতে পারে, বৃহস্পতিবার ৩১ জুলাই, ২০২৫ তারিখে বিকাল ০৫.০০ টা (আইএসটি) বা তার আগে, যাতে কোম্পানি উপযুক্ত টিডিএস / প্রযোজ্য কর কর্তনের হার নির্ধারণ করতে পারে। বৃহস্পতিবার, ৩১ জুলাই, ২০২৫, বিকাল ০৫.০০ টা (আইএসটি) এর পরে কর নির্ধারণ / কর্তন সম্পর্কিত কোনও যোগাযোগ / নথিপত্র বিবেচনা করা হবে না। যদি শেয়ারহোল্ডাররা উপরোক্ত নথিপত্র যেমন ফর্ম ১৫জি/১৫এইচ ফিজিক্যাল মোডে জমা দিতে চান, তাহলে তা কোম্পানির রেজিস্টার এবং ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে অর্থাৎ, এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, ইউনিট- জিপিটি হেলথকেয়ার লিমিটেড, রসোই কোর্ট, ৫ম ফ্রোর ২০, স্যার আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা - ৭০০০০১-এর কাছে জমা দিতে পারেন। এই বিষয়ে আরটিএ বা কোম্পানির সাথে করা ইমেল যোগাযোগ বিবেচনা করা হবে না।

দস্যদেরকে এজিএম নোটিশে উল্লিখিত সমস্ত নির্দেশাবলী এবং বিশেষত এজিএম –এ যোগদানের নির্দেশিকা, রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির সকল সদস্যের তথ্য ও সবিধার জন্য জারি করা হয়েছে এবং এটি এমসিএ ও সেবি-এর প্রযোজা সার্কলারগুলি মেনে চলছে। জিপিটি ইনফ্রাপ্রজেক্ট্রস লিমিটেডের পক্ষে

সোনম লাখোটিয়

তারিখ: ১২ জুলাই, ২০২৫ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার (ACS: A41358)

যেসব সদস্য কোম্পানিতে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি, তারা বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশের ধারা ২২-এ বর্ণিত পদ্ধতি অনসরণ করে কোম্পানিতে নিবন্ধন করতে সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশের ধারা ৯-এ বর্ণিত পদ্ধতি অনুসরণ করে ইলেকট্রনিক কিয়ারিং সার্ভিস (ইসিএস) অথবা অন্য যেকোনো উপায়ে সরাসরি তাদের ব্যাংক আকাউন্টে

বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ কোম্পানির ওয়েবসাইট https://www.wpil.co.in/ investor-services.php এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট http:/www. bsein dia.com-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশ অনুসারে ডাব্লপিআইএল লিমিটেড -এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১২.০৭.২০২৫

সভার সময় তাদের ভোট দিতে পারবেন।

লভ্যাংশ গ্রহণের জন্য তাদের প্রস্তাব দিতে পারবেন।

ইউ চক্ৰবৰ্তী জেনারেল ম্যানেজার (ফিনান্স) এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ১২ জুলাই, ২০২৫

স্থান: কলকাতা

স্থান: কলকাতা

